

Investitor
ObiectLucrari de reparatie a acoperisului blocului administrativ IMSP
CNAMUP, str. C. Varnav, 16, mun. Chisinau

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de reparatie a acoperisului blocului administrativ IMSP CNAMUP, str. C.
Varnav, 16, mun. Chisinau
(formular desfășurat)

Intocmit in preturi

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demontare si evacuare				
1	RplzC40A	Desfacerea hidroizolațiilor executate la rece sau la cald, pe suprafețe orizontale, înclinate sau verticale, în 1-3 straturi de carton, pinza sau împilșitura, în variantele : inclusiv stratul termoizolant (polistiren, vata sau BCA)	m2			55,662 51,250
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2500	25,00	6,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,8000	25,00	45,00
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0500	24,24	1,45
	2320146200700	Petrol lampant	l	0,1000	18,40	2,21
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,1500	5,00	0,75
2	TRI1AA04C1	Încarcarea materialelor din grupa A - usoare și marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, în auto categoria 1	t			13,750 13,750
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	25,00	13,75
3	TsI50B5	Transportarea pământului cu autobasculanta de 5 t la distanța de 15 km	t			33,540 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	130,00	33,54
		2. Acoperis				
4	IzF01B	Amorsarea suprafețelor pentru aplicarea hidroizolației din membrane bituminoase pe suprafețe orizontale, înclinate sau verticale, cu suspensie de bitum Praimer Tehnomicoli 01(sau analogic) într-un strat	m2			7,221 1,000
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	25,00	1,00
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	20,65	6,20
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0010	24,24	0,02
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	5,00	0,00
5	RplzC03A1	Bariera contra vaporilor, executată pe suprafețe orizontale cu un strat de carton bitumat lipit pe totală suprafața cu mastic de bitum	m2			64,408 2,500
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0500	25,00	1,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	25,00	1,25
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,1000	16,87	19,48
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolații	kg	1,5000	18,98	29,89
	1412122100880	Filer de calcar	kg	0,3000	12,45	3,92
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil în dep S 2340	kg	1,0000	5,00	5,25
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	kg	0,5000	5,00	2,62
	2952270004028	Topitor bitum pînă la 500 l	h-ut	0,0250	28,80	0,72
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0025	5,00	0,01
6	CA04K apl	Beton turnat în plăci, Polisterolbeton m5 cl. B1.5 cu densitatea 400-500 kg/m3 (ATENȚIE de executat suprafața înclinată nu mai mică de 1,8 %) și turnarea cu pompa	m3			850,481 25,000
	7123010010200	Betonist	h-om	0,9000	25,00	22,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	25,00	2,50
	26631021001010	Polisterolbeton M5	m3	1,0250	750,00	799,50
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,1500	24,24	3,78
	2410520006800	Autopompa	h-ut	0,1000	180,00	18,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,2000	21,00	4,20

1	2	3	4	5	6	7
7	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi (VR 100x100x3 mm)	kg			16,835 0,750
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	25,00	0,63
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	25,00	0,12
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	15,21	15,36
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	14,24	0,07
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	13,85	0,14
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,21	0,36
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	250,00	0,15
8	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			45,104 17,500
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	25,00	15,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	25,00	2,50
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,35	17,55
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	220,00	9,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	24,24	0,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	35,10	0,42
9	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea hidroizolatiei din membrane bituminoase pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum Praimer Tehnomicoli 01(sau analogic) intr-un strat	m2			7,221 1,000
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	25,00	1,00
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	20,65	6,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	24,24	0,02
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	5,00	0,00
10	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (I strat - Tehnoelast EPP 5,0 grosimea stratului nu mai mica de 4 mm, IIstrat -Tehnoelast EKP 5,2 grosimea stratului nu mai mica de 4,2mm, durata de viata 25 ani) sau analogic	m2			172,112 17,000
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4500	25,00	11,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	25,00	5,75
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	2,3000	59,00	142,49
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	17,98	11,33
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,2000	5,00	1,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0600	5,00	0,30
		3. Parapet				
11	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea hidroizolatiei din membrane bituminoase pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum Praimer Tehnomicoli 01(sau analogic) intr-un strat	m2			7,221 1,000
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	25,00	1,00
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	20,65	6,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	24,24	0,02
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	5,00	0,00
12	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu (Tehnoelast EKP 5,2 grosimea stratului nu mai mica de 4,2mm, durata de viata 25 ani) sau analogic -Parapet 128ml*0,5m	m2			89,606 12,000
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	25,00	7,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	25,00	4,50
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	59,00	71,24
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	17,98	5,66
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	5,00	0,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	5,00	0,20
13	Pretul firmei	Bara de prindere din aluminiu cu accesorii de prindere Tehnomicoli	m			38,450 0,000
	0302	Bara de prindere din aluminiu cu accesorii de prindere Tehnomicoli	m	1,0000	38,45	38,45
		4. Deflectoare				
14	RCsB29B	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de	buc			20,600

1	2	3	4	5	6	7
		caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 30 mm p-u deflectoare canalizarea CLC1-1 si CLC-1-2				9,000
	7123011000200	Betonist	h-om	0,2520	25,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1080	25,00	2,70
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0060	65,45	0,39
	4100126202818	Apa	m3	0,0065	24,24	0,16
	2952260003903	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	0,1700	65,00	11,05
15	RpCE28C	Izolarea gurilor de scurgere interioare sau exterioare, executata la repararea teraselor sau balcoanelor, cu tabla de plumb de 2 mm grosime, pinza bitumata, bitum topit, executate cu tabla de plumb, 3 str. de pinza bitumata si 4 straturi de bitum topit	buc			355,522 95,000
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	2,5900	25,00	64,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2100	25,00	30,25
	2682122600713	Pinza bit.fara str.acoperire PI 50 100 cm x 20 m	m2	1,5000	32,45	50,13
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	3,4000	22,95	80,37
	2744223666817	Tabla de plumb 2 mm	kg	3,7500	24,12	93,16
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0600	35,45	2,19
	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	0,8000	18,40	15,16
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,1500	20,00	3,09
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,7000	20,12	14,51
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0350	5,00	0,17
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0600	28,80	1,73
16		Teava PVC SN2M dn 160 L= 2m /3.2	buc			30,120 0,000
	02	Teava PVC SN2M dn 160 L= 2m /3.2	buc	1,0000	30,12	30,12
17		Caciula de aerisire PP dn.160 interior (oranj) PL	buc			80,000 0,000
	001214	Caciula de aerisire PP dn.160 interior (oranj) PL	buc	1,0000	80,00	80,00

INTOCMIT
Antreprenor

APROBAT:
Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.